
Додаток № 6

№ 

п/п

Назва товару                                                                                     

Світильники та лампи світлодіодні

Кількість 

шт

Ціна                  

грн

Сума             

грн
1 Світильник ЛЕД Т8  18 Вт довжиною 1200мм на 2 лампи

2 Світильник ЛЕД Т8 9 Вт довжиною 600мм на 2 лампи
3 Прожектор  ЛЕД 50 Вт (для будівлі вуличний)
4 Прожектор  ЛЕД 10 Вт (для спортивної зали)
5 Лампи ЛЕД Т8   18 Вт довжиною 1200мм 
6 Лампи ЛЕД Т8   9 Вт довжиною 600мм
7 Лампи ЛЕД шаровидні 6 Вт цокольні
8 Лампи ЛЕД шаровидні 10 Вт цокольні 30
9 Лампи ЛЕД шаровидні 15 Вт цокольні 30
10
11
12
13
14
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Назва закладу: Ліцей "Голосіївський" № 241 міста Києва

    Замовлення   інвентарю для освітлення на 2019 рік 
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